
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ 

РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 
368390 РД, с. Кая E-mail: kavasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2021 г №69
Приказ

О создании антитеррористической группы 
по противодействию терроризму и экстремизму

В целях организации мероприятий по противодействию 
терроризму и экстремизму в МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. 
Б.Рамазанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова» 
антитеррористическую группу в составе:
- Гаммакуева А.Г. - .директор . школы-сада
- Маммакурбанов А.С. - заместитель директора по УВР;
- Сутаева П.М.. - заместитель директора по ВР;
- Каллаева И.Ш.- заместитель директора по дошкольному образованию;
- Магомедов А.Г.. - завхоз;
- Рамазанов А.А. - педагог-организатор ОБЖ;
■*&ейей®^.(^^читель физкультуры.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: А.Г.Г аммакуева

mailto:kavasosh-sad@mail.ru

